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Scr Results Summary for Round 21 - 26 Nov 19 19:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
3 and a half Men 663 639 644 1946 12 Pinbreaker591 628 577 17968 
Split Happens 664 651 693 2008 10½ Holzfäller664 617 740 20219½
Joker Score 551 537 605 1693 2 Dream Team675 692 677 204418 
Die vier ? 677 641 694 2012 19 Top Spin516 590 507 16131 
League Average Game 159.03 Round 21 Average Game 157.64

Final Scratch Standings. - 26 Nov 19
Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 3 and a half Men 63 45025 823 2365 179 326½ 93½
2 Dream Team 63 42438 769 2107 168 264½ 155½
3 Holzfäller 63 42691 842 2337 169 247½ 172½
4 Die vier ? 63 39973 762 2056 159 214 206 
5 Joker Score 63 39906 770 2104 158 205 215 
6 Split Happens 63 37964 693 2024 151 156½ 263½
7 Top Spin 63 37119 737 2009 147 138½ 281½
8 Pinbreaker 63 35486 667 1919 141 127½ 292½

Meister der Saison 2019   "3 and a half Men"  Gratu lation!

Beste Spiele und Serien der Teams
High Team Game Scr High Team Series Scr

 842  Holzfäller 2365  3 and a half Men
 823  3 and a half Men 2337  Holzfäller
 770  Joker Score 2107  Dream Team

Beste 3er Serien des Spieltages
Rnd 21 Hi Series Scr (F) Rnd 21 Hi Series Scr (M)

459 Pfingsttag Insa 629 Schöniger Horst
434 Gleisberg Christine 567 Stümpel Walter
428 Eichhorst Renate 563 Schreyer Sascha

Beste Einzelspiele des Spieltages
Rnd 21 Hi Game Scr (F) Rnd 21 Hi Game Scr (M)

175 Eichhorst Renate 247 Schöniger Horst
162 Pfingsttag Insa 236 Korthals Marco
149 Gleisberg Christine 235 Kuntze Ralf
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten
High Game (F) High Game (M)

266  Bader Bine 268  Theileis Jörg
213  Gieseler Silvia 267  Korthals Marco
205  Gleisberg Christine 257  Gembus Frank
195  Heyen Franziska 256  Schöniger Horst
194  Eichhorst Renate 253  Schreyer Sascha
192  Schmitt Silke 247  Muck Martin
189  Luetzow Ramona 244  Wehrhahn Christoph
183  Samoray Ruth 240  Hauschild Thomas
179  Pfingsttag Insa 237  Schulz Mario
166  Mehring Susanne 235  Hoppmann Stefan

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

623  Bader Bine 696  Korthals Marco
540  Gieseler Silvia 694  Schöniger Horst
527  Samoray Ruth 673  Schulz Mario
522  Schmitt Silke 667  Gembus Frank
504  Gleisberg Christine 642  Larson Taylor
494  Luetzow Ramona 631  Klitzing Martin
482  Eichhorst Renate 629  Hoppmann Stefan
473  Pfingsttag Insa 623  Hauschild Thomas
469  Heyen Franziska 615  Eichhorst Gregor
453  Mehring Susanne 613  XXX      

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einze l Letzte 3er Serie

1  Bader Bine 57 9844 172.7 623 266
2  Samoray Ruth 21 3338 158.9 527 183
3  Gieseler Silvia 57 8207 143.9 540 213
4  Luetzow Ramona 27 3880 143.7 494 189
5  Schmitt Silke 48 6896 143.6 522 192
6  Heyen Franziska 27 3875 143.5 469 195
7  Pfingsttag Insa 57 8110 142.2 473 179 160 162 137  459
8  Gleisberg Christine 45 6383 141.8 504 205 143 142 149  434
9  Eichhorst Renate 63 8573 136.0 482 194 135 175 118  428

10  Mehring Susanne 15 1960 130.6 453 166
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einze l Letzte 3er Serie

1  Larson Taylor 3 642 214.0 642 234
2  Korthals Marco 60 12128 202.1 696 267 163 153 236  552
3  Gembus Frank 33 6362 192.7 667 257
4  Schöniger Horst 63 11839 187.9 694 256 198 247 184  629
5  Schreyer Sascha 42 7684 182.9 611 253 170 203 190  563
6  Stümpel Walter 63 11413 181.1 602 232 171 222 174  567
7  XXX      63 11355 180.2 613 234 179 153 202  534
8  Sonns Dieter 15 2695 179.6 604 214
9  Hauschild Thomas 33 5909 179.0 623 240

10  Klitzing Martin 18 3212 178.4 631 229
11  Eichhorst Gregor 63 11207 177.8 615 234 186 162 167  5 15
12  Münkel Basti 12 2109 175.7 607 223
13  Schulz Mario 42 7296 173.7 673 237 166 119 138  423
14  Peters Klaus 3 518 172.6 518 210
15  Wehrhahn Christoph 63 10741 170.4 601 244 188 117 166  471
16  Hoppmann Stefan 57 9684 169.8 629 235 211 141 194  546
17  Abel Hartmut 3 508 169.3 508 203
18  Köhlitz Jean 6 1009 168.1 528 190 172 141 168  481
19  Noack Ron 6 1008 168.0 553 196
20  Muck Martin 48 7964 165.9 574 247 146 167 168  481
21  Klawier Marcel 48 7955 165.7 586 221 214 156 153  523
22  Theileis Jörg 42 6888 164.0 602 268 155 145 180  480
23  Grube Karsten 63 10304 163.5 568 234 141 175 149  465
24  Peter Erich 30 4897 163.2 531 212
25  Bauer Carsten 63 10279 163.1 542 193 170 183 184  537
26  Gepp Markus 54 8700 161.1 587 214 169 173 169  511
27  Paravicini Werner 3 478 159.3 478 167
28  Monteleone Domenico 9 1426 158.4 533 193
29  Jauken Ahrend 57 9022 158.2 574 200 138 157 177  472
30  Kronemann Andreas 57 8674 152.1 525 194
31  Alscher Carsten 18 2720 151.1 510 199 192 178 140  510
32  Seidel Thomas 18 2715 150.8 492 172 148 157 157  462
33  Samoray Peter 12 1798 149.8 515 208
34  Bader Charly 63 9387 149.0 532 234 125 147 156  428
35  Müller Stefan 57 8369 146.8 492 200
36  Trocha Herbert 6 871 145.1 485 170
37  Korcz Detlev 3 434 144.6 434 163 118 153 163  434
38  Päplow Helmut 60 8601 143.3 488 194 142 126 172  440
39  Kuntze Ralf 45 6310 140.2 553 235 160 158 235  553
40  Seidel Volker 51 6389 125.2 435 183 141 183 111  435
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

3 and a half Men Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gembus Frank 192 33 6362 257 667
 Hauschild Thomas 179 33 5909 240 623
 Schulz Mario 173 42 7296 237 673
 Schöniger Horst 187 63 11839 256 694
 Sonns Dieter 179 15 2695 214 604
 XXX       (c) 180 63 11355 234 613

Die vier ? Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bauer Carsten 163 63 10279 193 542
 Jauken Ahrend (c) 158 57 9022 200 574
 Klawier Marcel 165 48 7955 221 586
 Samoray Ruth 158 21 3338 183 527
 Samoray Peter 149 12 1798 208 515
 Theileis Jörg 164 42 6888 268 602

Dream Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Gregor 177 63 11207 234 615
 Kronemann Andreas (c) 152 57 8674 194 525
 Köhlitz Jean 168 6 1009 190 528
 Muck Martin 165 48 7964 247 574
 Noack Ron 168 6 1008 196 553
 Paravicini Werner 159 3 478 167 478
 Stümpel Walter 181 63 11413 232 602
 Trocha Herbert 145 6 871 170 485

Holzfäller Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gieseler Silvia 143 57 8207 213 540
 Hoppmann Stefan (c) 169 57 9684 235 629
 Korthals Marco 202 60 12128 267 696
 Schreyer Sascha 182 42 7684 253 611

Joker Score Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bader Bine 172 57 9844 266 623
 Bader Charly (c) 149 63 9387 234 532
 Heyen Franziska 143 27 3875 195 469
 Korcz Detlev 144 3 434 163 434
 Münkel Basti 175 12 2109 223 607
 Peters Klaus 172 3 518 210 518
 Wehrhahn Christoph 170 63 10741 244 601

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Pfingsttag Insa (c) 142 57 8110 179 473
 Päplow Helmut 143 60 8601 194 488
 Schmitt Silke 143 48 6896 192 522
 Seidel Volker 125 51 6389 183 435
 Seidel Thomas (r) 150 18 2715 172 492

Split Happens Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Abel Hartmut 169 3 508 203 508
 Alscher Carsten 151 18 2720 199 510
 Gepp Markus 161 54 8700 214 587
 Gleisberg Christine 141 45 6383 205 504
 Klitzing Martin 178 18 3212 229 631
 Kuntze Ralf 140 45 6310 235 553
 Müller Stefan (c) 146 57 8369 200 492
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Top Spin Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Renate 136 63 8573 194 482
 Grube Karsten (c) 163 63 10304 234 568
 Larson Taylor 214 3 642 234 642
 Luetzow Ramona 143 27 3880 189 494
 Mehring Susanne 130 15 1960 166 453
 Monteleone Domenico 158 9 1426 193 533
 Peter Erich 163 30 4897 212 531


